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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE 

SANTOS 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS 

 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 117/2024 – SEPLA-RH 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONVOCA os 
candidatos habilitados nas Provas Objetivas para os Cargos de: 311 – Especialista de Educação I (Assistente de 
Direção), 312 – Especialista de Educação I (Coordenador Pedagógico), 313 – Especialista de Educação I (Orientador 
Pedagógico), 314 – Especialista de Educação II (Diretor de Unidade de Ensino) e 315 – Especialista de Educação III 
(Supervisor de Ensino, conforme Relação de Candidatos para a Prova de Títulos (Anexo), no Concurso Público – Edital 
nº 51/2024, para enviarem os Documentos para Prova de Títulos, a serem realizadas de acordo com as informações 
divulgadas neste Edital de Convocação.  

Os documentos relativos à Prova de Títulos deverão ser encaminhados, por upload no site www.institutomais.org.br, na 
Área Restrita do candidato – Ref.: “TÍTULOS”, das 10h00 do dia 27 de maio de 2024 até às 17h00 do dia 28 de maio de 
2024. 

Após a data e momento de encaminhamento da documentação para a Prova de Títulos especificada no item acima, não 
serão aceitos outros documentos, sob qualquer hipótese. 

O encaminhamento dos documentos, por upload no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na Área Restrita 
do candidato – Ref.: “TÍTULOS”, relativos à Prova de Títulos não é obrigatória, e o candidato que não encaminhar o Título 
não será eliminado do Concurso Público. 

SIGA O PASSO A PASSO PARA FAZER UPLOAD DE ARQUIVOS NO SITE DO INSTITUTO MAIS: 

1° Acesse o site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br); 

2º Faça o login com o nº de seu CPF e senha em “JÁ SOU CADASTRADO”; 

3° Clique em “MEUS CONCURSOS”; 

4° Clique no ícone amarelo (com três listras brancas); 

5º Em seguida clique na opção “ver”; 

6º Na parte superior da página, do lado direito, clique em "Editar Cadastro"; 

7º Anexe o arquivo desejado em “Títulos”; e 

8º Clique em "Salvar Dados". 

Antes de encaminhar os documentos comprobatórios para a Avaliação da Prova de Títulos, o candidato deverá: 

a) digitalizar a(s) cópia(s) do(s) documento(s) e salvar o arquivo em formato PDF, JPG ou GIF, com até 10 (dez) MB; 

b) no caso de documento(s) emitido(s) em formato Digital, baixar o arquivo e enviar em formato PDF, JPG ou GIF, com 
até 10 (dez) MB; 

c) os documentos que possuírem frente e verso deverão ser digitalizados em ambos os lados do documento; 

d) conferir a qualidade da imagem digitalizada dos documentos; e 

e) verificar se a imagem está nítida, se está completa, se é possível realizar a leitura com clareza de todas as informações, 
se está orientada corretamente e/ou outros detalhes que possam comprometer a correta leitura de seu conteúdo. 

Os documentos obtidos por meio digital (via Internet) deverão atender as seguintes condições:  

a) conter a informação de que o documento foi assinado digitalmente ou eletronicamente e a identificação do assinante; e 

b) conter o código de verificação de sua autenticidade e assinatura devidamente identificada do responsável por sua 
emissão. 

Não será(ão) analisado(s) documento(s) ilegível(is) e/ou com rasura(s) ou proveniente(s) de arquivo corrompido, 
bem como arquivo(s) encaminhado(s) em formato(s) diferente(s) de PDF, JPG ou GIF. 

Não serão considerados os documentos enviados por e-mail, Correios, fax ou por quaisquer outras formas 
diferentes da única especificada neste Edital. 
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AS CÓPIAS REPROGRÁFICAS AUTENTICADAS DIGITALIZADAS OU OS DOCUMENTOS DIGITAIS deverão ser 
enviados acompanhados do seu respectivo Formulário (Anexo VI – Formulário para Envio da Documentação da 
Avaliação da Prova de Títulos), do Edital nº 51/2024, contendo a relação de documentos encaminhados que devem estar 
em conformidade com as informações constantes no presente Capítulo VIII – DA AVALIAÇÃO E PROVA DE TÍTULOS, do 
Edital nº 51/2024. 

Serão aceitos para a Prova de Títulos os documentos que forem representados por Diplomas e Certificados definitivos de 
Conclusão de Curso, expedidos por Instituição Oficial ou reconhecida, em papel timbrado, e deverão conter carimbo, a 
identificação da instituição e do responsável pela expedição do documento e o total de carga horária, acompanhado 
OBRIGATORIAMENTE do respectivo Histórico Escolar. 

Os documentos mencionados no item 8.7, do Capítulo VII – Da Avaliação e Prova de Títulos do Edital nº 51/2024, serão 
aceitos somente em CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA. 

Somente será computado o documento apresentado, acompanhado de seu respectivo Histórico Escolar, informando o total 
de carga horária do Curso. 

Os documentos de Títulos que forem representados por Certificados (aqueles que não tenham caráter definitivo), 
Declarações, Certidões, Atestados e outros documentos que não tenham o cunho definitivo de Conclusão de Curso, 
deverão estar acompanhados OBRIGATORIAMENTE do respectivo Histórico Escolar e da carga horária do Curso, em 
cópia reprográfica autenticada, bem como deverão ser expedidos por Instituição Oficial ou reconhecida, em papel timbrado, 
e deverão conter carimbo e identificação da instituição e do responsável pela expedição do documento. 

Os documentos obtidos por meio digital (via Internet) deverão conter a assinatura digital ou eletrônica e a identificação do 
assinante, bem como conter o código de verificação de sua autenticidade. 

Os Certificados expedidos em língua estrangeira deverão vir acompanhados pela correspondente tradução, efetuada por 
tradutor juramentado ou pela revalidação dada pelo órgão competente (em cópia reprográfica autenticada). 

Os Cursos deverão estar autorizados pelos Órgãos competentes. 

Todos os documentos deverão ser encaminhados frente e verso. 

É da exclusiva responsabilidade do candidato a apresentação e a comprovação dos documentos para a Avaliação de 
Títulos, conforme estabelece o presente Edital. 

Não serão aceitos envios ou substituições posteriormente ao que determina o item 8.2, do Capítulo VIII – Da Avaliação e 
Prova de Títulos, bem como documentos que não constem da Tabela apresentada no item 8.7, do Edital nº 51/2024. 

TABELA DE TÍTULOS 

 

ESPECIFICAÇÕES DOS TÍTULOS COMPROVANTES 
VALOR 

UNITÁRIO 

QUANTIDADE 

MÁXIMA 

VALOR 

MÁXIMO 

Doutor na área da Educação, 
devidamente reconhecido pelo MEC. 

Diploma ou Certificado/certidão acompanhado 
de Histórico Escolar, bem como o estipulado 

no item 8.4 e seus subitens. 
5,0 (cinco) 1 (um) 5,0 (cinco) 

Mestre na área da Educação, 
devidamente reconhecido pelo MEC. 

Diploma ou Certificado/Certidão acompanhado 
de Histórico Escolar, bem como o estipulado 

no item 8.4 e seus subitens. 
3,0 (três) 1 (um) 3,0 (três) 

Curso de Especialização, Nível 
Superior – Lato-Sensu com carga 

horária mínima de 360 horas, na área 
da Educação. 

Diploma ou Certificado/Certidão acompanhado 
de Histórico Escolar, bem como o estipulado 

no item 8.4 e seus subitens. 
1,0 (um) 3 (três) 3,0 (três) 

Tempo de efetivo exercício no Cargo 
até 31/12/2023 

Contagem realizada pelo DEGEPAT/SEGES. 0,0014 por dia 7300 dias 10,00 

Tempo de substituição no Cargo 
pretendido até 31/12/2023 

Contagem realizada pelo SEDUC. 0,0055 por dia 3650 dias 20,00 

 Serão considerados os títulos relacionados na Tabela de Títulos, aos quais serão atribuídas pontuações específicas, 
limitado ao valor máximo de 40 (quarenta) pontos, observando-se o limite máximo de 10 (dez) pontos para os 
certificados acadêmicos, 10 (dez) pontos para o tempo de serviço no cargo efetivo e 20 (vinte) pontos para o tempo 
de substituição no cargo pretendido. 

Na somatória dos títulos de cada candidato, os pontos excedentes serão desprezados. 

Não será computado como título aquele que se constituir pré-requisito para inscrição no Concurso de Promoção. 

Para o tempo de efetivo exercício será excluído o tempo de interstício de 02 (dois) anos. 

Não serão computados pontos para o tempo de efetivo exercício para os professores afastados do Cargo no desempenho 
de atividades não inerentes ou correlatas às do Magistério. 

No momento do envio dos comprovantes de títulos acadêmicos, o candidato deverá entregar também os documentos 
comprobatórios para a habilitação no Cargo pretendido, atendendo também o estabelecido no item 8.7., do Capítulo VIII – 
Da Avaliação e Prova de Títulos, sob pena de não ser considerado o título acadêmico. 
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É vedada a pontuação de qualquer curso/documento que não preencher todas as condições previstas no Capítulo VIII – Da 
Avaliação e Prova de Títulos. 

Comprovada, durante a realização do concurso e até a vigência do mesmo, a irregularidade ou ilegalidade na obtenção dos 
títulos, o candidato terá anulada a respectiva pontuação e, comprovada a culpa do mesmo, será excluído do Concurso de 
Promoção. 

A avaliação dos títulos será feita por uma banca composta de Supervisores de Ensino, indicada pela Comissão constituída 
pela Portaria nº 133/2023GPM, alterada pela Portaria nº 160/2023, e o seu resultado será divulgado por meio de publicação 
no Diário Oficial de Santos. 

Caberá recurso da Prova de Títulos, em conformidade com o Capítulo X – Dos Recursos, do Edital nº 51/2024. 

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos para realização da Provas de Títulos, contidos no 
Capítulo VIII – Da Avaliação e Prova de Títulos, do Edital de Abertura de Inscrições nº 51/2024, do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação para Prova de Títulos. 

 

Santos/SP, 24 de maio de 2024. 

 

_______________________________________________________ 

Adriano Luiz Leocadio 

Secretário Municipal de Finanças e Gestão de Santos 
 

REALIZAÇÃO: 
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 ANEXO I 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENVIO DOS TÍTULOS 

 

 

CARGO: 311 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ASSISTENTE DE DIREÇÃO 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000001 ADRIANA ALVES DA COSTA BUENO 254.***.***-** 

10554000002 ADRIANA CARDOSO GARCEZ SANTANA 097.***.***-** 

10554000003 ADRIANA FERREIRA DE LIMA REIS 290.***.***-** 

10554000004 ADRIANA LOPES CEZAR FOJO 134.***.***-** 

10554000005 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS RODRIGUES 269.***.***-** 

10554000007 ADRIANE FRANCO DE MORAES 133.***.***-** 

10554000009 ALESSANDRA LARAGNOIT CAINE LEAL 269.***.***-** 

10554000010 ALESSANDRA REGINA DE OLIVEIRA 256.***.***-** 

10554000011 ALETHEA PATRICIA BRUNHOLI 162.***.***-** 

10554000012 ALEXANDRA BATISTA DOS SANTOS 159.***.***-** 

10554000013 ANA CRISTINA PEREIRA MORAES 097.***.***-** 

10554000015 ANA LUCIA DE OLIVEIRA CARVALHO 130.***.***-** 

10554000016 ANA LUCIA DOS SANTOS BASTOS 121.***.***-** 

10554000017 ANA MÁRCIA TAVARES E SILVA 326.***.***-** 

10554000018 ANA MARIA COELHO DOS SANTOS 265.***.***-** 

10554000019 ANA MARIA FRANCISCO RAMOS 025.***.***-** 

10554000020 ANA PAULA FERNANDES MOTA GONÇALVES TEIXEIRA 133.***.***-** 

10554000021 ANA PAULA FERREIRA SOARES 133.***.***-** 

10554000022 ANA PAULA JORGE DE OLIVEIRA 162.***.***-** 

10554000023 ANA PAULA LITRENTA DE OLIVEIRA 129.***.***-** 

10554000024 ANA PAULA MONTEIRO AUGUSTO 255.***.***-** 

10554000025 ANA RITA BENAVENT CALDAS 069.***.***-** 

10554000026 ANDRÉ LUIZ CORREA DE OLIVEIRA 199.***.***-** 

10554000029 ANDRÉIA APARECIDA MATTOSINHO 248.***.***-** 

10554000030 ANDREIA DE ANDRADE SENA 257.***.***-** 

10554000032 ANDREIA GOMES DE CARVALHO 159.***.***-** 

10554000033 ANNE ROSSE SANTOS NOVAIS 631.***.***-** 

10554000034 ARLENE MARCOLINO DA SILVA 290.***.***-** 

10554000035 AUDILETE ARAÚJO DE ALBUQUERQUE 162.***.***-** 

10554000036 BIANCA BACINE DE OLIVEIRA 287.***.***-** 

10554000037 BRUNA COSTA DE LUCENA 311.***.***-** 

10554000038 CAMILA DE ALMEIDA MARTINS 310.***.***-** 

10554000039 CAMILA LOURENÇO VASQUES 346.***.***-** 

10554000040 CAMILA RIBEIRO MÉRA 307.***.***-** 

10554000041 CARLA SIMONE PACHECO BERNARDES 158.***.***-** 

10554000042 CAROLINA MARQUES GODINHO RODRIGUES 326.***.***-** 

10554000043 CAROLINA QUATTRER PINHEIRO DA SILVA 296.***.***-** 

10554000044 CAROLINA ROMUALDO PEREIRA LAMBERTI 328.***.***-** 

10554000045 CAROLINA STELLA NASCIMENTO DOS SANTOS 311.***.***-** 

10554000046 CAROLINE TORRES DE ALMEIDA 116.***.***-** 

10554000047 CÁTIA CRISTINA PINHEIRO 277.***.***-** 

10554000048 CELENES APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 133.***.***-** 
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CARGO: 311 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ASSISTENTE DE DIREÇÃO 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000049 CELESTE HENRIQUE DE LIMA ALVES DE SOUZA 179.***.***-** 

10554000050 CÉLIA CRISTINA DOS SANTOS 073.***.***-** 

10554000051 CELIA REGINA DUARTE 604.***.***-** 

10554000052 CHRISTIANE MARTINS CHUCRI 268.***.***-** 

10554000053 CHRISTINA CORRÊA SANCHES FERNANDES 283.***.***-** 

10554000054 CIBELE SOLANGE GONÇALVES DE BRITO RODRIGUEZ AGUINO 053.***.***-** 

10554000056 CLÁUDIA ALVARES CORRÊA BOTELHO 297.***.***-** 

10554000057 CLAUDIA MAGENTA DA CUNHA 261.***.***-** 

10554000058 CLAUDIA MANEIRA ANTUNES DE OLIVEIRA 151.***.***-** 

10554000060 CLAUDIA NEVES SANTOS 192.***.***-** 

10554000061 CLAUDIA QUIRINO DOS SANTOS 263.***.***-** 

10554000063 CRISTIANDER LUCIKENNO MACHADO DE OLIVEIRA 273.***.***-** 

10554000064 CRISTIANE CORREIA CORTES 192.***.***-** 

10554000065 CRISTIANE DE OLIVEIRA BERNARDES DE SOUSA 070.***.***-** 

10554000066 CRISTIANE MARTINS DA SILVA TEIXEIRA 264.***.***-** 

10554000067 CRISTIANE MOMBERG MARTINS COSTA 278.***.***-** 

10554000068 CRISTIANE PEDRO PEREIRA 329.***.***-** 

10554000069 CRISTIANE ZEFERINO DE SOUSA E SILVA 121.***.***-** 

10554000070 CRISTIANO PINHEIRO BUENO 369.***.***-** 

10554000071 CRISTINA BARBATO DE TULIO 083.***.***-** 

10554000072 CYNTHIA FELIPE NOSCHESE MAGALHÃES VAZ 251.***.***-** 

10554000073 DANIELA BONAPARTE PEREIRA NETTO 214.***.***-** 

10554000074 DANIELA COSTA PARADA SAMPAIO 271.***.***-** 

10554000077 DANIELE DE CARVALHO GONZAGA 297.***.***-** 

10554000078 DANIELLA FERREIRA ROQUE COSTA 272.***.***-** 

10554000079 DANIELLE CARVALHO CREMA CARDOSO 227.***.***-** 

10554000080 DANUSA DE LIMA OLIVETTI SILVA 223.***.***-** 

10554000081 DÉBORA ANJOS DA SILVA 097.***.***-** 

10554000082 DÉBORA MARLENE FÉLIX 162.***.***-** 

10554000083 DÉBORA PEREIRA DE SOUZA 335.***.***-** 

10554000084 DEBORA SOUZA SILVA 058.***.***-** 

10554000086 DENISE BEATRIZ NEVES FERNANDES GONÇALVES PIRES 098.***.***-** 

10554000088 EDCARLOS RODRIGUES FERREIRA 108.***.***-** 

10554000089 EDILENE NUNES PEREIRA 156.***.***-** 

10554000090 EDNA DINIZ DOS SANTOS 133.***.***-** 

10554000091 EDNA TEIXEIRA DOS SANTOS 157.***.***-** 

10554000092 EDSON GANEF 090.***.***-** 

10554000093 EDUARDO FERREIRA BARBOSA 269.***.***-** 

10554000094 ELAINE CRISTINA SALOIO 159.***.***-** 

10554000095 ELIETE TURCILIO ABREU 039.***.***-** 

10554000096 ELINE LIRA OLIVEIRA SAMPAIO 351.***.***-** 

10554000097 ELISANGELA GONÇALVES PATRICIO 255.***.***-** 

10554000098 ELISANGELA SABINO MARQUES LIMA 212.***.***-** 

10554000099 ERICKA ODÓLGAN RODRIGUES SILVA 277.***.***-** 

10554000100 ERIKA AFONSO DE ALMEIDA PRADO 282.***.***-** 

10554000101 ÉRIKA DORANTE SOARES MENDES 272.***.***-** 

10554000102 ESTELA MARIS DE OLIVEIRA 169.***.***-** 

10554000103 ETIANE CAMPOS DE AMORIM 098.***.***-** 
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CARGO: 311 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ASSISTENTE DE DIREÇÃO 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000104 EVLIN DAMIN SAIBUN 261.***.***-** 

10554000105 FABIANA APARECIDA RIBEIRO CORDEIRO 278.***.***-** 

10554000106 FABIANA DA SILVA CARDOSO 303.***.***-** 

10554000107 FABIANA DE OLIVEIRA MENEZES 192.***.***-** 

10554000108 FABIANA SOARES ILHOSA LOURO 250.***.***-** 

10554000109 FABIOLA CLARES LEONARDO 302.***.***-** 

10554000113 FERNANDA REGINA MOTA ALONSO DIÉGUEZ 169.***.***-** 

10554000114 FERNANDO SILVA DE JESUS 215.***.***-** 

10554000115 FLÁVIA CAMPOS DE ANDRADE LOURENÇÃO CORTEZ 134.***.***-** 

10554000116 FLAVIA CAMPOS FARIAS 269.***.***-** 

10554000117 FLÁVIA CRISTINA BASSILI MARTINEZ 220.***.***-** 

10554000118 FLÁVIA DE SOUZA SANTOS 159.***.***-** 

10554000119 FLÁVIA KARINA PEREIRA PERPÉTUA 273.***.***-** 

10554000120 FLAVIA NASCIMENTO ROCHA 252.***.***-** 

10554000122 FLÁVIA SIQUEIRA DE ALMEIDA 169.***.***-** 

10554000123 GABRIEL GODINHO SAMPAIO 332.***.***-** 

10554000124 GABRIELA GARCEZ GIMENES SANTOS 310.***.***-** 

10554000125 GISELE BONAMICI DE SOUZA CRUZ 157.***.***-** 

10554000127 GLAUCIA MAIA MARTINS 053.***.***-** 

10554000128 GLEYCE FERREIRA AZEVEDO PINTO GAZZANI 266.***.***-** 

10554000129 GUARACIARA SILVA DARC DE QUEIROZ SANTOS 267.***.***-** 

10554000132 HELIO ALVES NALDONI JUNIOR 166.***.***-** 

10554000134 IRACEMA BARROS MACHADO GUERRA 084.***.***-** 

10554000135 ISABELLA COUTO MARTINS SANTOS 134.***.***-** 

10554000136 IVONE MOREIRA DA CRUZ SANTOS 048.***.***-** 

10554000137 JADSON PASSOS SANTANA 060.***.***-** 

10554000138 JANAINA BELO MACHADO 291.***.***-** 

10554000139 JANAÍNA DE ARAÚJO BUENO 199.***.***-** 

10554000140 JANAINA FERREIRA DE ALMEIDA 270.***.***-** 

10554000141 JANAINA RODRIGUES ALBERTO DIAS 218.***.***-** 

10554000144 JÉSSICA MUNIZ BRAGA 223.***.***-** 

10554000145 JORGE ANTONIO SOUZA 004.***.***-** 

10554000146 JOSÉ CELSO DA SILVA 121.***.***-** 

10554000148 JULIANA CELESTE KUN MARTINS ABUSSAFI 162.***.***-** 

10554000149 JULIANA SAMPAIO OEHLMANN DA SILVA 315.***.***-** 

10554000150 JULIANA SILVA MENESES 303.***.***-** 

10554000151 JUSSARA DOS SANTOS JARDIM 134.***.***-** 

10554000152 KARINA AIRES DOS SANTOS 311.***.***-** 

10554000153 KARINA DE JESUS MARCOLINO AMPARO 268.***.***-** 

10554000154 KARINA DOS SANTOS TAVARES 335.***.***-** 

10554000155 KATIA PIEDADE MOREIRA 272.***.***-** 

10554000156 KATIA REGINA ARAUJO DOMENES 069.***.***-** 

10554000157 KELLY CONCEIÇÃO APARECIDA MARIA DIAS DE OLIVEIRA 267.***.***-** 

10554000158 LAUZEMAR DA SILVA VIEIRA 018.***.***-** 

10554000159 LÉIA SILVA 262.***.***-** 

10554000160 LENI DE SANTANA OLIVEIRA 129.***.***-** 

10554000161 LEONELA DE JESUS COVA 345.***.***-** 

10554000162 LEONIDA LUISA DE MOURA SIMÕES 075.***.***-** 

10554000163 LETÍCIA MIRANDA BARRETO SCALCO 296.***.***-** 

10554000164 LIANE VEIGA DOMINGUES 051.***.***-** 
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CARGO: 311 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ASSISTENTE DE DIREÇÃO 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000166 LIEGE COSTA CARVALHO DE LIMA 295.***.***-** 

10554000167 LILIAN DE AGUIAR MARTINS RODRIGUES 220.***.***-** 

10554000168 LILIAN MARA MORAES ALMEIDA 075.***.***-** 

10554000169 LÍLIAN SOUTO DE MORAIS 332.***.***-** 

10554000170 LILIANA MARINA AYALA FERNANDES CRUZ 101.***.***-** 

10554000171 LITZ DE ARAUJO SILVA 264.***.***-** 

10554000172 LUCIA DE SOUZA MORAES 259.***.***-** 

10554000174 LUCIANA BEZERRA PERES 265.***.***-** 

10554000175 LUCIANA SANTOS DA SILVA CHICARELLI 911.***.***-** 

10554000176 LUCIANE APARECIDA CESTARI 268.***.***-** 

10554000177 LUCIENE GOMES DA CONCEIÇÃO FERREIRA 179.***.***-** 

10554000178 LUCIENE RODRIGUEZ SINNI 133.***.***-** 

10554000179 LUCILENE COSTA RIBEIRO 199.***.***-** 

10554000180 LUCIMARA FERREIRA BARROS 251.***.***-** 

10554000181 LUCIMEIRE DE SOUZA AQUINO TEIXEIRA 165.***.***-** 

10554000182 LUÍSA CAVALCANTI DE FARIAS 286.***.***-** 

10554000183 MAISA KUGLER RODRIGUES FARAH 064.***.***-** 

10554000184 MARCELA MATIAS PINTO 121.***.***-** 

10554000185 MÁRCIA AL ALAM 336.***.***-** 

10554000186 MARCIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 062.***.***-** 

10554000187 MÁRCIA REGINA DE SOUSA BEZERRA 263.***.***-** 

10554000188 MÁRCIA REGINA FLÓRIDO MAFUZ 030.***.***-** 

10554000189 MARCIA REGINA SANTOS DE OLIVEIRA 162.***.***-** 

10554000190 MARIA APARECIDA PAN FIDALGO 273.***.***-** 

10554000192 MARIA DE FÁTIMA SANTOS FERNANDES COSTA 297.***.***-** 

10554000193 MARIA DE LOURDES ALVES DE FREITAS DA SILVA 295.***.***-** 

10554000194 MARIA DE NAZARÉ DA SILVA 069.***.***-** 

10554000195 MARIA DOLORES MOURA DE ABREU 245.***.***-** 

10554000197 MARIA ISABEL DE BRAGA E SILVA 159.***.***-** 

10554000198 MARIA LUIZA STRAZACAPA VIEIRA 052.***.***-** 

10554000199 MARIANA ROSA TENCA 267.***.***-** 

10554000200 MARILEIDE EVANGELISTA DOS SANTOS MORAES 199.***.***-** 

10554000202 MARINA GIMENEZ 052.***.***-** 

10554000203 MARIZA MARIA DA SILVA SANTOS LOPES 070.***.***-** 

10554000204 MARLI DOS REIS DOS SANTOS 520.***.***-** 

10554000205 MARTA DAS GRAÇAS RIBEIRO NUNES 307.***.***-** 

10554000206 MICHELLY VANESSA SANTOS DE FREITAS 007.***.***-** 

10554000207 MIGUEL ANGELO RIBEIRO MARTINS 159.***.***-** 

10554000208 MILENA LOURENCINI DA SILVEIRA 269.***.***-** 

10554000209 MILLY ANNA DIAS GARCIA 080.***.***-** 

10554000211 MÔNICA VILLARRUBIA PINO 108.***.***-** 

10554000212 MONIQUE XAVIER DOS SANTOS 301.***.***-** 

10554000213 NATALIA B V H C LIND 340.***.***-** 

10554000214 NIVIA PAULA RODRIGUES 159.***.***-** 

10554000215 NOEMI DA SILVA CONCEIÇÃO 047.***.***-** 

10554000216 NORMA PIMENTEL GONZÁLEZ 070.***.***-** 

10554000217 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACHADO 302.***.***-** 

10554000219 PATRICIA SOARES FERREIRA 053.***.***-** 

10554000220 PATRICIA VALERIA CEZAR CARUSSO 133.***.***-** 

10554000221 PATRICIA ZAN MESTRINEIRO 259.***.***-** 
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CARGO: 311 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ASSISTENTE DE DIREÇÃO 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000222 PAULA ANDREA ZANETTI PECE 108.***.***-** 

10554000223 PAULA VAZ 305.***.***-** 

10554000225 PETULIA CRISTINA HENRIQUE 258.***.***-** 

10554000226 POLIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 197.***.***-** 

10554000227 PRISCILA DA SILVA SESSA 255.***.***-** 

10554000228 PRISCILA HELENA DE SOUZA BUENO ADÃO 303.***.***-** 

10554000229 PRISCILA TORRES SOARES RICARDO 338.***.***-** 

10554000230 RAFAELLA RAMOS ALVARES 309.***.***-** 

10554000231 RAQUEL AURELIO DE BRITO ALBUQUERQUE 258.***.***-** 

10554000232 RAQUEL DOS SANTOS VIEIRA 317.***.***-** 

10554000234 RAQUEL LAMOSA PRADO DE OLIVEIRA 086.***.***-** 

10554000236 REGINA MARIA DOS SANTOS 017.***.***-** 

10554000237 RENATA ALVARENGA GUERRA 077.***.***-** 

10554000238 RENATA ALVES DE ANDRADE HAIEK 269.***.***-** 

10554000240 RENATA CRISTINA TONATO VILLARINO 272.***.***-** 

10554000241 RENATA HERNANDES DE AGUIAR 268.***.***-** 

10554000242 RENATA LOPES FERREIRA 682.***.***-** 

10554000243 RENATTA DE BURGOS PIMENTEL FIORI DIAS SILVA 352.***.***-** 

10554000245 ROBERTA CARDOSO CARVALHO 259.***.***-** 

10554000246 ROSA CRISTINA VIEIRA DIAS 220.***.***-** 

10554000247 ROSANA APARECIDA LOPES MUNIZ 083.***.***-** 

10554000248 ROSANA DE FREITAS BULLO CAPALDO 086.***.***-** 

10554000250 ROSANGELA MENDES DE ANDRADE 199.***.***-** 

10554000251 ROSÂNGELA SANTOS DA CAL 253.***.***-** 

10554000253 ROSICLEI ALONSO PEREIRA DA SILVA 250.***.***-** 

10554000254 ROSIMEIRE CINTRA DA SILVA 186.***.***-** 

10554000255 RÚBIA LÉA DOS SANTOS RODRIGUES 070.***.***-** 

10554000256 SABRINA QUINTAS PEDREIRA DIAS 162.***.***-** 

10554000258 SANDRA HELENA DIAS SANTANA 627.***.***-** 

10554000259 SANDRA RAMOS DE LIMA 039.***.***-** 

10554000260 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA GONCALVES 133.***.***-** 

10554000261 SERGIO LUIZ RIBEIRO WISBECK 097.***.***-** 

10554000262 SHEILA ALVES SOARES 323.***.***-** 

10554000263 SHEILA REGINA ABREU CONCEIÇÃO 133.***.***-** 

10554000264 SILMARA GONCALVES COPOLA LEITE 133.***.***-** 

10554000265 SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES 097.***.***-** 

10554000268 SILVIA CRISPIM DE OLIVEIRA FRANÇA 247.***.***-** 

10554000269 SILVIA HELENA GRADWOOL LIRA 261.***.***-** 

10554000270 SIMONE APARECIDA MENDES VIEIRA 169.***.***-** 

10554000271 SIMONE ARAUJO SILVA 192.***.***-** 

10554000272 SIMONE CANTANO RIBEIRO DA SILVA 275.***.***-** 

10554000273 SIMONE DE ALMEIDA LOPES 291.***.***-** 

10554000274 SIMONE FEITOZA SILVA GRANERO 295.***.***-** 

10554000275 SIMONE GOMES RODRIGUES 133.***.***-** 

10554000276 SIMONE MOURA 107.***.***-** 

10554000277 SIMONE REGINA BARACAT BUENO 077.***.***-** 

10554000278 SIOMARA TABAYARES FIGUEIREDO RIBEIRO 053.***.***-** 

10554000279 SONIA CRISTINA VALINO DIAS 038.***.***-** 

10554000280 SÔNIA CUSTÓDIO PERALTA 711.***.***-** 

10554000281 SÔNIA DA SILVA 108.***.***-** 
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CARGO: 311 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ASSISTENTE DE DIREÇÃO 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000282 SUELY VERISSIMO GOMES 055.***.***-** 

10554000283 SULAMITA DIAS DOS SANTOS 277.***.***-** 

10554000284 SUMAYA PIMENTA DE CASTRO 036.***.***-** 

10554000285 SUZANE AUXILIADORA DA CONCEICAO FREITAS 275.***.***-** 

10554000286 SUZETE CABRAL LEMOS MOREIRA 040.***.***-** 

10554000287 TARCISO BERNARDES RODRIGUES 162.***.***-** 

10554000288 TATIANA DIAS BARBOZA 273.***.***-** 

10554000289 TATIANA FONTANA ZENARO DE JESUS 296.***.***-** 

10554000290 TATIANE REGINA FAVERANI 214.***.***-** 

10554000291 TEREZA CRISTINA DE MARIA DE ARRUDA 073.***.***-** 

10554000292 THAÍS DE ALMEIDA BRANCO 315.***.***-** 

10554000293 THATIANE DE ARAUJO SILVA 331.***.***-** 

10554000294 TIAGO EFREM ANDREETA 326.***.***-** 

10554000296 UIARA BATISTA CUNHA 323.***.***-** 

10554000297 VALÉRIA ALVES DE MENESES 285.***.***-** 

10554000299 VANESSA BRIOSCHI MARTINS 256.***.***-** 

10554000300 VANESSA DIAS DE ARAÚJO 329.***.***-** 

10554000301 VANESSA DOS PASSOS TEODORO 292.***.***-** 

10554000302 VANESSA FERREIRA GONÇALVES 324.***.***-** 

10554000303 VANESSA FERREIRA MARIA SILVA 287.***.***-** 

10554000304 VANESSA SILVA SFAIR 261.***.***-** 

10554000305 VANESSA TAVARES DOS SANTOS SOARES 218.***.***-** 

10554000306 VERA LUCIA DOS SANTOS LOPES 039.***.***-** 

10554000307 VERA LUCIA GONZAGA 040.***.***-** 

10554000308 VERIDIANA BATISTA RODRIGUES 134.***.***-** 

10554000309 VILMA DE OLIVEIRA PENTEADO 153.***.***-** 

10554000310 VIVIAN SECCO SIQUEIRA 121.***.***-** 

10554000311 VIVIANE BARCELOS BEZERRA 169.***.***-** 

10554000313 WANDERLY REGINA SANTIAGO BARBOSA 121.***.***-** 

10554000314 WANESSA CARMO TELHADO VASQUES 310.***.***-** 

 

CARGO: 312 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000315 ADRIANA ALVES DA COSTA BUENO 254.***.***-** 

10554000316 ADRIANA CARDOSO GARCEZ SANTANA 097.***.***-** 

10554000317 ADRIANA LOPES CEZAR FOJO 134.***.***-** 

10554000318 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS RODRIGUES 269.***.***-** 

10554000320 ADRIANE FRANCO DE MORAES 133.***.***-** 

10554000322 ALESSANDRA LARAGNOIT CAINE LEAL 269.***.***-** 

10554000323 ALETHEA PATRICIA BRUNHOLI 162.***.***-** 

10554000324 ALEXANDRA BATISTA DOS SANTOS 159.***.***-** 

10554000325 ANA CRISTINA PEREIRA MORAES 097.***.***-** 

10554000326 ANA LUCIA DE OLIVEIRA CARVALHO 130.***.***-** 

10554000327 ANA LUCIA DOS SANTOS BASTOS 121.***.***-** 

10554000328 ANA MÁRCIA TAVARES E SILVA 326.***.***-** 

10554000329 ANA MARIA COELHO DOS SANTOS 265.***.***-** 

10554000330 ANA MARIA FRANCISCO RAMOS 025.***.***-** 

10554000331 ANA PAULA FERNANDES MOTA GONÇALVES TEIXEIRA 133.***.***-** 
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CARGO: 312 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000333 ANA PAULA LITRENTA DE OLIVEIRA 129.***.***-** 

10554000334 ANA PAULA MONTEIRO AUGUSTO 255.***.***-** 

10554000335 ANA RITA BENAVENT CALDAS 069.***.***-** 

10554000336 ANDRÉ LUIZ CORREA DE OLIVEIRA 199.***.***-** 

10554000338 ANDRÉIA APARECIDA MATTOSINHO 248.***.***-** 

10554000339 ANDREIA DE ANDRADE SENA 257.***.***-** 

10554000341 ANDREIA GOMES DE CARVALHO 159.***.***-** 

10554000342 ANDREIA KELLY MARQUES 309.***.***-** 

10554000343 ANGELA LOPES DOS REIS 346.***.***-** 

10554000344 ANNE ROSSE SANTOS NOVAIS 631.***.***-** 

10554000345 AUDILETE ARAÚJO DE ALBUQUERQUE 162.***.***-** 

10554000346 BIANCA BACINE DE OLIVEIRA 287.***.***-** 

10554000347 BRUNA COSTA DE LUCENA 311.***.***-** 

10554000348 CAMILA DE ALMEIDA MARTINS 310.***.***-** 

10554000349 CAMILA LOURENÇO VASQUES 346.***.***-** 

10554000351 CAROLINA MARQUES GODINHO RODRIGUES 326.***.***-** 

10554000352 CAROLINA QUATTRER PINHEIRO DA SILVA 296.***.***-** 

10554000353 CAROLINA ROMUALDO PEREIRA LAMBERTI 328.***.***-** 

10554000354 CAROLINA STELLA NASCIMENTO DOS SANTOS 311.***.***-** 

10554000355 CAROLINE TORRES DE ALMEIDA 116.***.***-** 

10554000356 CÁTIA CRISTINA PINHEIRO 277.***.***-** 

10554000357 CELENES APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 133.***.***-** 

10554000358 CELESTE HENRIQUE DE LIMA ALVES DE SOUZA 179.***.***-** 

10554000359 CELIA REGINA DUARTE 604.***.***-** 

10554000360 CHRISTIANE MARTINS CHUCRI 268.***.***-** 

10554000361 CHRISTINA CORRÊA SANCHES FERNANDES 283.***.***-** 

10554000362 CLAUDIA MAGENTA DA CUNHA 261.***.***-** 

10554000363 CLAUDIA MANEIRA ANTUNES DE OLIVEIRA 151.***.***-** 

10554000365 CLÁUDIA NASI CALDEIRA 281.***.***-** 

10554000366 CLAUDIA QUIRINO DOS SANTOS 263.***.***-** 

10554000367 CRISTHIANE BORGES DOS SANTOS 312.***.***-** 

10554000368 CRISTIANDER LUCIKENNO MACHADO DE OLIVEIRA 273.***.***-** 

10554000369 CRISTIANE DE OLIVEIRA BERNARDES DE SOUSA 070.***.***-** 

10554000370 CRISTIANE MARTINS DA SILVA TEIXEIRA 264.***.***-** 

10554000371 CRISTIANE PEDRO PEREIRA 329.***.***-** 

10554000372 CRISTIANO PINHEIRO BUENO 369.***.***-** 

10554000373 CRISTINA PINHEIRO LIMA SENA 133.***.***-** 

10554000374 CYNTHIA FELIPE NOSCHESE MAGALHÃES VAZ 251.***.***-** 

10554000375 DANIELA BONAPARTE PEREIRA NETTO 214.***.***-** 

10554000376 DANIELA BRITO DOS SANTOS 245.***.***-** 

10554000377 DANIELA COSTA PARADA SAMPAIO 271.***.***-** 

10554000379 DANIELLA FERREIRA ROQUE COSTA 272.***.***-** 

10554000380 DANIELLE CARVALHO CREMA CARDOSO 227.***.***-** 

10554000381 DANUSA DE LIMA OLIVETTI SILVA 223.***.***-** 

10554000382 DÉBORA MARLENE FÉLIX 162.***.***-** 

10554000383 DÉBORA PEREIRA DE SOUZA 335.***.***-** 
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CARGO: 312 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000384 DEBORA SOUZA SILVA 058.***.***-** 

10554000386 DENISE BEATRIZ NEVES FERNANDES GONÇALVES PIRES 098.***.***-** 

10554000387 EDCARLOS RODRIGUES FERREIRA 108.***.***-** 

10554000388 EDILENE NUNES PEREIRA 156.***.***-** 

10554000389 EDNA TEIXEIRA DOS SANTOS 157.***.***-** 

10554000390 EDSON GANEF 090.***.***-** 

10554000391 ELAINE CRISTINA SALOIO 159.***.***-** 

10554000392 ELIANA DE FÁTIMA FERREIRA GONÇALVES 256.***.***-** 

10554000393 ELIETE TURCILIO ABREU 039.***.***-** 

10554000394 ELINE LIRA OLIVEIRA SAMPAIO 351.***.***-** 

10554000395 ELISANGELA GONÇALVES PATRICIO 255.***.***-** 

10554000396 ELISANGELA SABINO MARQUES LIMA 212.***.***-** 

10554000397 ERICKA ODÓLGAN RODRIGUES SILVA 277.***.***-** 

10554000398 ERIKA AFONSO DE ALMEIDA PRADO 282.***.***-** 

10554000399 ÉRIKA DORANTE SOARES MENDES 272.***.***-** 

10554000400 ERIKA KARINA RODRIGUES REZENDE 049.***.***-** 

10554000401 ESTELA MARIS DE OLIVEIRA 169.***.***-** 

10554000402 ETIANE CAMPOS DE AMORIM 098.***.***-** 

10554000404 EVLIN DAMIN SAIBUN 261.***.***-** 

10554000406 FABIANA SOARES ILHOSA LOURO 250.***.***-** 

10554000407 FABIOLA CLARES LEONARDO 302.***.***-** 

10554000408 FERNANDA REGINA MOTA ALONSO DIÉGUEZ 169.***.***-** 

10554000409 FERNANDA SILVA DIANA 334.***.***-** 

10554000410 FERNANDO SILVA DE JESUS 215.***.***-** 

10554000411 FLÁVIA CAMPOS DE ANDRADE LOURENÇÃO CORTEZ 134.***.***-** 

10554000412 FLAVIA CAMPOS FARIAS 269.***.***-** 

10554000413 FLÁVIA DE SOUZA SANTOS 159.***.***-** 

10554000414 FLÁVIA KARINA PEREIRA PERPÉTUA 273.***.***-** 

10554000415 FLAVIA NASCIMENTO ROCHA 252.***.***-** 

10554000417 FLÁVIA SIQUEIRA DE ALMEIDA 169.***.***-** 

10554000418 GABRIEL GODINHO SAMPAIO 332.***.***-** 

10554000419 GABRIELA GARCEZ GIMENES SANTOS 310.***.***-** 

10554000420 GEICIMARA SILVA DOS SANTOS 097.***.***-** 

10554000421 GLAUCIA MAIA MARTINS 053.***.***-** 

10554000422 GUARACIARA SILVA DARC DE QUEIROZ SANTOS 267.***.***-** 

10554000423 HELIO ALVES NALDONI JUNIOR 166.***.***-** 

10554000424 IRACEMA BARROS MACHADO GUERRA 084.***.***-** 

10554000425 ISABEL CRISTINA ALVES CARREGOSA 197.***.***-** 

10554000426 IVONE MOREIRA DA CRUZ SANTOS 048.***.***-** 

10554000427 JADSON PASSOS SANTANA 060.***.***-** 

10554000428 JANAINA BELO MACHADO 291.***.***-** 

10554000429 JANAÍNA DE ARAÚJO BUENO 199.***.***-** 

10554000430 JANAINA RODRIGUES ALBERTO DIAS 218.***.***-** 

10554000432 JÉSSICA MUNIZ BRAGA 223.***.***-** 

10554000433 JORGE ANTONIO SOUZA 004.***.***-** 

10554000434 JOSÉ CELSO DA SILVA 121.***.***-** 
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CARGO: 312 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000436 JULIANA CARVALHO ALCÂNTARA DE JESUS 305.***.***-** 

10554000437 JULIANA CELESTE KUN MARTINS ABUSSAFI 162.***.***-** 

10554000438 JULIANA SAMPAIO OEHLMANN DA SILVA 315.***.***-** 

10554000439 JULIANA SILVA MENESES 303.***.***-** 

10554000440 JUSSARA DOS SANTOS JARDIM 134.***.***-** 

10554000441 KARINA AIRES DOS SANTOS 311.***.***-** 

10554000442 KARINA DE JESUS MARCOLINO AMPARO 268.***.***-** 

10554000443 KARINA DOS SANTOS TAVARES 335.***.***-** 

10554000444 KARINA FERREIRA MANÃO DOS SANTOS 250.***.***-** 

10554000445 KATIA PIEDADE MOREIRA 272.***.***-** 

10554000446 KATIA REGINA ARAUJO DOMENES 069.***.***-** 

10554000447 LAUZEMAR DA SILVA VIEIRA 018.***.***-** 

10554000448 LÉIA SILVA 262.***.***-** 

10554000449 LENI DE SANTANA OLIVEIRA 129.***.***-** 

10554000450 LETÍCIA MIRANDA BARRETO SCALCO 296.***.***-** 

10554000451 LIANE VEIGA DOMINGUES 051.***.***-** 

10554000453 LIEGE COSTA CARVALHO DE LIMA 295.***.***-** 

10554000454 LILIAN MARA MORAES ALMEIDA 075.***.***-** 

10554000455 LÍLIAN SOUTO DE MORAIS 332.***.***-** 

10554000456 LILIANA MARINA AYALA FERNANDES CRUZ 101.***.***-** 

10554000457 LITZ DE ARAUJO SILVA 264.***.***-** 

10554000458 LUANA MARIA DA SILVA SCARPA 310.***.***-** 

10554000460 LUCIANA BEZERRA PERES 265.***.***-** 

10554000461 LUCIANA SANTOS DA SILVA CHICARELLI 911.***.***-** 

10554000462 LUCIANE APARECIDA CESTARI 268.***.***-** 

10554000463 LUCIENE GOMES DA CONCEIÇÃO FERREIRA 179.***.***-** 

10554000464 LUCILENE COSTA RIBEIRO 199.***.***-** 

10554000465 LUCIMARA FERREIRA BARROS 251.***.***-** 

10554000466 LUCIMEIRE DE SOUZA AQUINO TEIXEIRA 165.***.***-** 

10554000467 LUÍSA CAVALCANTI DE FARIAS 286.***.***-** 

10554000468 LUIZ ANTONIO CANUTO DOS SANTOS 025.***.***-** 

10554000469 MAISA KUGLER RODRIGUES FARAH 064.***.***-** 

10554000470 MARCELA MATIAS PINTO 121.***.***-** 

10554000471 MÁRCIA AL ALAM 336.***.***-** 

10554000472 MÁRCIA REGINA DE SOUSA BEZERRA 263.***.***-** 

10554000473 MARCIA REGINA SANTOS DE OLIVEIRA 162.***.***-** 

10554000474 MARIA APARECIDA PAN FIDALGO 273.***.***-** 

10554000475 MARIA DE FÁTIMA SANTOS FERNANDES COSTA 297.***.***-** 

10554000476 MARIA DE LOURDES ALVES DE FREITAS DA SILVA 295.***.***-** 

10554000477 MARIA DOLORES MOURA DE ABREU 245.***.***-** 

10554000479 MARIA ISABEL DE BRAGA E SILVA 159.***.***-** 

10554000480 MARIA LUIZA STRAZACAPA VIEIRA 052.***.***-** 

10554000481 MARINA GIMENEZ 052.***.***-** 

10554000482 MARIZA MARIA DA SILVA SANTOS LOPES 070.***.***-** 

10554000483 MARLI DOS REIS DOS SANTOS 520.***.***-** 

10554000484 MARTA DAS GRAÇAS RIBEIRO NUNES 307.***.***-** 
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CARGO: 312 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000486 MÔNICA VILLARRUBIA PINO 108.***.***-** 

10554000487 MONIQUE XAVIER DOS SANTOS 301.***.***-** 

10554000488 NATALIA B V H C LIND 340.***.***-** 

10554000489 NORMA PIMENTEL GONZÁLEZ 070.***.***-** 

10554000490 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACHADO 302.***.***-** 

10554000492 PAULA ANDREA ZANETTI PECE 108.***.***-** 

10554000494 PETULIA CRISTINA HENRIQUE 258.***.***-** 

10554000495 POLIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 197.***.***-** 

10554000496 PRISCILA DA SILVA SESSA 255.***.***-** 

10554000497 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA SOUSA 318.***.***-** 

10554000498 PRISCILA HELENA DE SOUZA BUENO ADÃO 303.***.***-** 

10554000500 PRISCILA TORRES SOARES RICARDO 338.***.***-** 

10554000501 RAQUEL AURELIO DE BRITO ALBUQUERQUE 258.***.***-** 

10554000502 RAQUEL DOS SANTOS VIEIRA 317.***.***-** 

10554000504 RAQUEL LAMOSA PRADO DE OLIVEIRA 086.***.***-** 

10554000506 RENATA ALVARENGA GUERRA 077.***.***-** 

10554000507 RENATA ALVES DE ANDRADE HAIEK 269.***.***-** 

10554000509 RENATA CRISTINA TONATO VILLARINO 272.***.***-** 

10554000510 RENATA DA SILVA ROCHA 288.***.***-** 

10554000511 RENATA LOPES FERREIRA 682.***.***-** 

10554000512 RENATTA DE BURGOS PIMENTEL FIORI DIAS SILVA 352.***.***-** 

10554000513 ROBERTA CARDOSO CARVALHO 259.***.***-** 

10554000514 ROSA MARIA NOVAIS 121.***.***-** 

10554000515 ROSANA APARECIDA LOPES MUNIZ 083.***.***-** 

10554000517 ROSANA LIMA PADILHA 284.***.***-** 

10554000518 ROSÂNGELA SANTOS DA CAL 253.***.***-** 

10554000520 ROSICLEI ALONSO PEREIRA DA SILVA 250.***.***-** 

10554000521 ROSIMEIRE CINTRA DA SILVA 186.***.***-** 

10554000522 RÚBIA LÉA DOS SANTOS RODRIGUES 070.***.***-** 

10554000523 SABRINA MORAES CAMARA 300.***.***-** 

10554000524 SALETE NAVARRO ARAUJO 053.***.***-** 

10554000525 SANDRA HELENA DIAS SANTANA 627.***.***-** 

10554000526 SANDRA REGINA RIBEIRO 108.***.***-** 

10554000527 SERGIO LUIZ RIBEIRO WISBECK 097.***.***-** 

10554000528 SHEILA ALVES SOARES 323.***.***-** 

10554000529 SHEILA REGINA ABREU CONCEIÇÃO 133.***.***-** 

10554000530 SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES 097.***.***-** 

10554000531 SILVIA HELENA GRADWOOL LIRA 261.***.***-** 

10554000532 SILVIA REGINA PERAZOLLA VIANA 077.***.***-** 

10554000533 SIMONE ALVES SANTOS 258.***.***-** 

10554000534 SIMONE APARECIDA MENDES VIEIRA 169.***.***-** 

10554000535 SIMONE ARAUJO SILVA 192.***.***-** 

10554000536 SIMONE CANTANO RIBEIRO DA SILVA 275.***.***-** 

10554000537 SIMONE DE ALMEIDA LOPES 291.***.***-** 

10554000538 SIMONE FEITOZA SILVA GRANERO 295.***.***-** 

10554000539 SIMONE GOMES RODRIGUES 133.***.***-** 
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CARGO: 312 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000540 SIMONE REGINA BARACAT BUENO 077.***.***-** 

10554000541 SIOMARA TABAYARES FIGUEIREDO RIBEIRO 053.***.***-** 

10554000542 SONIA CRISTINA VALINO DIAS 038.***.***-** 

10554000543 SÔNIA DA SILVA 108.***.***-** 

10554000544 SUELY VERISSIMO GOMES 055.***.***-** 

10554000545 SULAMITA DIAS DOS SANTOS 277.***.***-** 

10554000546 SUMAYA PIMENTA DE CASTRO 036.***.***-** 

10554000547 SUZANE AUXILIADORA DA CONCEICAO FREITAS 275.***.***-** 

10554000548 SUZETE CABRAL LEMOS MOREIRA 040.***.***-** 

10554000549 TARCISO BERNARDES RODRIGUES 162.***.***-** 

10554000550 TATIANA DIAS BARBOZA 273.***.***-** 

10554000551 TATIANA FONTANA ZENARO DE JESUS 296.***.***-** 

10554000552 TATIANE REGINA FAVERANI 214.***.***-** 

10554000553 THAIS BRANCO HARTOG MYRRHA 297.***.***-** 

10554000554 THAÍS DE ALMEIDA BRANCO 315.***.***-** 

10554000555 THATIANE DE ARAUJO SILVA 331.***.***-** 

10554000556 TIAGO EFREM ANDREETA 326.***.***-** 

10554000558 UIARA BATISTA CUNHA 323.***.***-** 

10554000559 VALÉRIA ALVES DE MENESES 285.***.***-** 

10554000562 VANDERLAN DA SILVA SOARES 273.***.***-** 

10554000564 VANESSA FERREIRA GONÇALVES 324.***.***-** 

10554000565 VANESSA FERREIRA MARIA SILVA 287.***.***-** 

10554000566 VANESSA SILVA SFAIR 261.***.***-** 

10554000567 VERA LUCIA DOS SANTOS LOPES 039.***.***-** 

10554000568 VERIDIANA BATISTA RODRIGUES 134.***.***-** 

10554000569 VILMA DE OLIVEIRA PENTEADO 153.***.***-** 

10554000570 VIVIANE BARCELOS BEZERRA 169.***.***-** 

10554000571 WANDERLY REGINA SANTIAGO BARBOSA 121.***.***-** 

10554000572 WANESSA CARMO TELHADO VASQUES 310.***.***-** 

 

CARGO PÚBLICO: 313 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ORIENTADOR EDUCACIONAL 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  

10554000573 ADRIANA CARDOSO GARCEZ SANTANA 097.***.***-** 

10554000574 ADRIANA FERREIRA DE LIMA REIS 290.***.***-** 

10554000575 ADRIANA LOPES CEZAR FOJO 134.***.***-** 

10554000576 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS RODRIGUES 269.***.***-** 

10554000579 ALESSANDRA LARAGNOIT CAINE LEAL 269.***.***-** 

10554000580 ALESSANDRA REGINA DE OLIVEIRA 256.***.***-** 

10554000581 ALEXANDRA BATISTA DOS SANTOS 159.***.***-** 

10554000582 ANA APARECIDA DE MORAIS SILVA 265.***.***-** 

10554000583 ANA CAROLINA MARQUES CAMARA DA SILVA 346.***.***-** 

10554000584 ANA CRISTINA CLEMENTE 070.***.***-** 

10554000585 ANA CRISTINA PEREIRA MORAES 097.***.***-** 

10554000587 ANA LUCIA DE OLIVEIRA CARVALHO 130.***.***-** 

10554000588 ANA LUCIA DO CARMO DIAS 021.***.***-** 

10554000589 ANA LUCIA DOS SANTOS BASTOS 121.***.***-** 
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CARGO PÚBLICO: 313 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ORIENTADOR EDUCACIONAL 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  

10554000590 ANA MARIA FRANCISCO RAMOS 025.***.***-** 

10554000591 ANA PAULA FERREIRA SOARES 133.***.***-** 

10554000592 ANA PAULA JORGE DE OLIVEIRA 162.***.***-** 

10554000593 ANA PAULA LITRENTA DE OLIVEIRA 129.***.***-** 

10554000594 ANA PAULA STRAFACCI TEIXEIRA 144.***.***-** 

10554000595 ANA RITA BENAVENT CALDAS 069.***.***-** 

10554000596 ANDRÉ LUIZ CORREA DE OLIVEIRA 199.***.***-** 

10554000599 ANDRÉIA APARECIDA MATTOSINHO 248.***.***-** 

10554000600 ANDRÉIA BERNARDO LUIZ 271.***.***-** 

10554000601 ANDREIA DE ANDRADE SENA 257.***.***-** 

10554000603 ANDREIA GOMES DE CARVALHO 159.***.***-** 

10554000604 ANDREIA KELLY MARQUES 309.***.***-** 

10554000606 ANGELA LOPES DOS REIS 346.***.***-** 

10554000607 ANNE ROSSE SANTOS NOVAIS 631.***.***-** 

10554000608 ARLENE MARCOLINO DA SILVA 290.***.***-** 

10554000609 AUDILETE ARAÚJO DE ALBUQUERQUE 162.***.***-** 

10554000610 BIANCA BACINE DE OLIVEIRA 287.***.***-** 

10554000611 BRUNA COSTA DE LUCENA 311.***.***-** 

10554000612 CAMILA DE ALMEIDA MARTINS 310.***.***-** 

10554000613 CAMILA LOURENÇO VASQUES 346.***.***-** 

10554000614 CAMILA RIBEIRO MÉRA 307.***.***-** 

10554000616 CAROLINA MARQUES GODINHO RODRIGUES 326.***.***-** 

10554000617 CAROLINA ROMUALDO PEREIRA LAMBERTI 328.***.***-** 

10554000618 CAROLINE TORRES DE ALMEIDA 116.***.***-** 

10554000620 CÁTIA CRISTINA PINHEIRO 277.***.***-** 

10554000621 CELENES APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 133.***.***-** 

10554000622 CÉLIA CRISTINA DOS SANTOS 073.***.***-** 

10554000623 CELIA REGINA DUARTE 604.***.***-** 

10554000625 CLÁUDIA ALVARES CORRÊA BOTELHO 297.***.***-** 

10554000626 CLAUDIA MAGENTA DA CUNHA 261.***.***-** 

10554000627 CLAUDIA MANEIRA ANTUNES DE OLIVEIRA 151.***.***-** 

10554000628 CLÁUDIA NASI CALDEIRA 281.***.***-** 

10554000629 CLAUDIA NEVES SANTOS 192.***.***-** 

10554000630 CLAUDIA QUIRINO DOS SANTOS 263.***.***-** 

10554000632 CRISTIANE CORREIA CORTES 192.***.***-** 

10554000633 CRISTIANE DANTAS FERREIRA LEMOS 266.***.***-** 

10554000634 CRISTIANE MARTINS DA SILVA TEIXEIRA 264.***.***-** 

10554000635 CRISTIANE TAVARES GARCIA ALMEIDA 290.***.***-** 

10554000636 CRISTIANO PINHEIRO BUENO 369.***.***-** 

10554000638 CYNTHIA FELIPE NOSCHESE MAGALHÃES VAZ 251.***.***-** 

10554000639 DANIELA BONAPARTE PEREIRA NETTO 214.***.***-** 

10554000640 DANIELA BRITO DOS SANTOS 245.***.***-** 

10554000641 DANIELA COSTA PARADA SAMPAIO 271.***.***-** 

10554000642 DANIELE DE CARVALHO GONZAGA 297.***.***-** 

10554000643 DANIELLA FERREIRA ROQUE COSTA 272.***.***-** 

10554000644 DANIELLA STELMASUK 268.***.***-** 
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CARGO PÚBLICO: 313 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ORIENTADOR EDUCACIONAL 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  

10554000645 DANIELLE CARVALHO CREMA CARDOSO 227.***.***-** 

10554000646 DANUSA DE LIMA OLIVETTI SILVA 223.***.***-** 

10554000647 DÉBORA ANJOS DA SILVA 097.***.***-** 

10554000648 DÉBORA MARLENE FÉLIX 162.***.***-** 

10554000649 DÉBORA PEREIRA DE SOUZA 335.***.***-** 

10554000651 DENISE BEATRIZ NEVES FERNANDES GONÇALVES PIRES 098.***.***-** 

10554000652 EDCARLOS RODRIGUES FERREIRA 108.***.***-** 

10554000653 EDNA TEIXEIRA DOS SANTOS 157.***.***-** 

10554000654 EDSON GANEF 090.***.***-** 

10554000696 EDUARDO FERREIRA BARBOSA 269.***.***-** 

10554000655 ELAINE CRISTINA SALOIO 159.***.***-** 

10554000656 ELINE LIRA OLIVEIRA SAMPAIO 351.***.***-** 

10554000657 ELISANGELA SABINO MARQUES LIMA 212.***.***-** 

10554000658 ERICKA ODÓLGAN RODRIGUES SILVA 277.***.***-** 

10554000659 ÉRIKA DORANTE SOARES MENDES 272.***.***-** 

10554000660 ERIKA KARINA RODRIGUES REZENDE 049.***.***-** 

10554000661 ESTELA MARIS DE OLIVEIRA 169.***.***-** 

10554000662 ETIANE CAMPOS DE AMORIM 098.***.***-** 

10554000664 EVLIN DAMIN SAIBUN 261.***.***-** 

10554000665 FABIANA APARECIDA RIBEIRO CORDEIRO 278.***.***-** 

10554000666 FABIANA DA SILVA CARDOSO 303.***.***-** 

10554000667 FABIANA SOARES ILHOSA LOURO 250.***.***-** 

10554000671 FERNANDA REGINA MOTA ALONSO DIÉGUEZ 169.***.***-** 

10554000672 FERNANDA SILVA DIANA 334.***.***-** 

10554000673 FERNANDO SILVA DE JESUS 215.***.***-** 

10554000674 FLAVIA CAMPOS FARIAS 269.***.***-** 

10554000675 FLÁVIA DE SOUZA SANTOS 159.***.***-** 

10554000676 FLÁVIA KARINA PEREIRA PERPÉTUA 273.***.***-** 

10554000677 FLAVIA NASCIMENTO ROCHA 252.***.***-** 

10554000678 FLÁVIA SIQUEIRA DE ALMEIDA 169.***.***-** 

10554000679 GABRIEL GODINHO SAMPAIO 332.***.***-** 

10554000680 GABRIELA GARCEZ GIMENES SANTOS 310.***.***-** 

10554000681 GISELE BONAMICI DE SOUZA CRUZ 157.***.***-** 

10554000684 GLAUCIA MAIA MARTINS 053.***.***-** 

10554000685 GRACIONE GOMES DA SILVA 191.***.***-** 

10554000686 GUARACIARA SILVA DARC DE QUEIROZ SANTOS 267.***.***-** 

10554000687 HELIO ALVES NALDONI JUNIOR 166.***.***-** 

10554000688 IRACEMA BARROS MACHADO GUERRA 084.***.***-** 

10554000689 ISABEL CRISTINA ALVES CARREGOSA 197.***.***-** 

10554000690 ISABELLA COUTO MARTINS SANTOS 134.***.***-** 

10554000691 JADSON PASSOS SANTANA 060.***.***-** 

10554000692 JANAINA BELO MACHADO 291.***.***-** 

10554000693 JANAINA FERREIRA DE ALMEIDA 270.***.***-** 

10554000694 JANAINA RODRIGUES ALBERTO DIAS 218.***.***-** 

10554000697 JORGE ANTONIO SOUZA 004.***.***-** 

10554000698 JOSÉ CELSO DA SILVA 121.***.***-** 
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CARGO PÚBLICO: 313 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ORIENTADOR EDUCACIONAL 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  

10554000699 JOSÉ GILSON DA SILVA ARAUJO 135.***.***-** 

10554000702 JULIANA CARVALHO ALCÂNTARA DE JESUS 305.***.***-** 

10554000703 JULIANA CELESTE KUN MARTINS ABUSSAFI 162.***.***-** 

10554000704 JULIANA RODRIGUES MARTINS 265.***.***-** 

10554000705 JULIANA SAMPAIO OEHLMANN DA SILVA 315.***.***-** 

10554000706 JULIANA SILVA MENESES 303.***.***-** 

10554000707 JUSSARA DOS SANTOS JARDIM 134.***.***-** 

10554000708 KARIM CIBELE PIRES 254.***.***-** 

10554000709 KARINA DOS SANTOS TAVARES 335.***.***-** 

10554000710 KARINA FERREIRA MANÃO DOS SANTOS 250.***.***-** 

10554000711 KATIA PIEDADE MOREIRA 272.***.***-** 

10554000712 KATIA REGINA ARAUJO DOMENES 069.***.***-** 

10554000713 KELLY CONCEIÇÃO APARECIDA MARIA DIAS DE OLIVEIRA 267.***.***-** 

10554000714 LAUZEMAR DA SILVA VIEIRA 018.***.***-** 

10554000715 LÉIA SILVA 262.***.***-** 

10554000716 LEONIDA LUISA DE MOURA SIMÕES 075.***.***-** 

10554000717 LETÍCIA MIRANDA BARRETO SCALCO 296.***.***-** 

10554000718 LILIAN DE AGUIAR MARTINS RODRIGUES 220.***.***-** 

10554000719 LILIAN MARA MORAES ALMEIDA 075.***.***-** 

10554000720 LILIANA MARINA AYALA FERNANDES CRUZ 101.***.***-** 

10554000722 LUCIANA SANTOS DA SILVA CHICARELLI 911.***.***-** 

10554000723 LUCIANA SANTOS GONÇALVES 311.***.***-** 

10554000724 LUCIANE APARECIDA CESTARI 268.***.***-** 

10554000725 LUCIENE GOMES DA CONCEIÇÃO FERREIRA 179.***.***-** 

10554000726 LUCILENE COSTA RIBEIRO 199.***.***-** 

10554000727 LUCIMARA FERREIRA BARROS 251.***.***-** 

10554000728 LUCIMEIRE DE SOUZA AQUINO TEIXEIRA 165.***.***-** 

10554000730 LUÍSA CAVALCANTI DE FARIAS 286.***.***-** 

10554000731 LUIZ ANTONIO CANUTO DOS SANTOS 025.***.***-** 

10554000732 MAISA KUGLER RODRIGUES FARAH 064.***.***-** 

10554000733 MARCELA MATIAS PINTO 121.***.***-** 

10554000734 MÁRCIA REGINA FLÓRIDO MAFUZ 030.***.***-** 

10554000735 MARCIO ROGÉRIO SOUZA DIAS 097.***.***-** 

10554000737 MARIA DE FÁTIMA SANTOS FERNANDES COSTA 297.***.***-** 

10554000738 MARIA DE LOURDES ALVES DE FREITAS DA SILVA 295.***.***-** 

10554000739 MARIA DOLORES MOURA DE ABREU 245.***.***-** 

10554000741 MARIA ISABEL DE BRAGA E SILVA 159.***.***-** 

10554000742 MARIA JOSE DORANTE 784.***.***-** 

10554000743 MARIA LUIZA STRAZACAPA VIEIRA 052.***.***-** 

10554000744 MARIANA ROSA TENCA 267.***.***-** 

10554000746 MARINA GIMENEZ 052.***.***-** 

10554000747 MARLI DOS REIS DOS SANTOS 520.***.***-** 

10554000748 MARTA DAS GRAÇAS RIBEIRO NUNES 307.***.***-** 

10554000749 MICHELLY VANESSA SANTOS DE FREITAS 007.***.***-** 

10554000750 MIGUEL ANGELO RIBEIRO MARTINS 159.***.***-** 

10554000751 MILLY ANNA DIAS GARCIA 080.***.***-** 

10554000752 MILTON CESAR MUNIZ DA SILVA 133.***.***-** 

10554000754 MÔNICA VILLARRUBIA PINO 108.***.***-** 

10554000755 MONIQUE XAVIER DOS SANTOS 301.***.***-** 
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CARGO PÚBLICO: 313 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ORIENTADOR EDUCACIONAL 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  

10554000756 NATALIA B V H C LIND 340.***.***-** 

10554000757 NIVIA PAULA RODRIGUES 159.***.***-** 

10554000758 NOEMI DA SILVA CONCEIÇÃO 047.***.***-** 

10554000759 NORMA PIMENTEL GONZÁLEZ 070.***.***-** 

10554000761 PATRÍCIA DE OLIVEIRA MACHADO 302.***.***-** 

10554000763 PAULA ANDREA ZANETTI PECE 108.***.***-** 

10554000765 PETULIA CRISTINA HENRIQUE 258.***.***-** 

10554000766 POLIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 197.***.***-** 

10554000767 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA SOUSA 318.***.***-** 

10554000768 PRISCILA HELENA DE SOUZA BUENO ADÃO 303.***.***-** 

10554000769 PRISCILA TORRES SOARES RICARDO 338.***.***-** 

10554000770 RAFAELLA RAMOS ALVARES 309.***.***-** 

10554000771 RAQUEL AURELIO DE BRITO ALBUQUERQUE 258.***.***-** 

10554000773 RAQUEL LAMOSA PRADO DE OLIVEIRA 086.***.***-** 

10554000775 REGINA MARIA DOS SANTOS 017.***.***-** 

10554000776 RENATA ALVARENGA GUERRA 077.***.***-** 

10554000777 RENATA ALVES DE ANDRADE HAIEK 269.***.***-** 

10554000778 RENATA CRISTINA TONATO VILLARINO 272.***.***-** 

10554000779 RENATA DA SILVA ROCHA 288.***.***-** 

10554000780 RENATA HERNANDES DE AGUIAR 268.***.***-** 

10554000781 RENATTA DE BURGOS PIMENTEL FIORI DIAS SILVA 352.***.***-** 

10554000783 ROSA MARIA NOVAIS 121.***.***-** 

10554000784 ROSANA APARECIDA LOPES MUNIZ 083.***.***-** 

10554000785 ROSANA DE FREITAS BULLO CAPALDO 086.***.***-** 

10554000787 ROSANA LIMA PADILHA 284.***.***-** 

10554000788 ROSÂNGELA SANTOS DA CAL 253.***.***-** 

10554000790 ROSICLEI ALONSO PEREIRA DA SILVA 250.***.***-** 

10554000791 ROSIMEIRE CINTRA DA SILVA 186.***.***-** 

10554000792 RÚBIA LÉA DOS SANTOS RODRIGUES 070.***.***-** 

10554000793 SABRINA DA SILVA FERNANDES RICHIERI 277.***.***-** 

10554000794 SABRINA MORAES CAMARA 300.***.***-** 

10554000795 SABRINA QUINTAS PEDREIRA DIAS 162.***.***-** 

10554000796 SALETE NAVARRO ARAUJO 053.***.***-** 

10554000797 SANDRA HELENA DIAS SANTANA 627.***.***-** 

10554000798 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA GONCALVES 133.***.***-** 

10554000799 SHIRLEY CORTES DE SALES SANTOS 053.***.***-** 

10554000800 SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES 097.***.***-** 

10554000802 SIMONE ALVES SANTOS 258.***.***-** 

10554000803 SIMONE ARAUJO SILVA 192.***.***-** 

10554000805 SIMONE FEITOZA SILVA GRANERO 295.***.***-** 

10554000806 SIMONE GOMES RODRIGUES 133.***.***-** 

10554000807 SIMONE MENEZES PENELLAS 121.***.***-** 

10554000808 SIMONE MOURA 107.***.***-** 

10554000809 SIMONE REGINA BARACAT BUENO 077.***.***-** 

10554000810 SÔNIA DA SILVA 108.***.***-** 

10554000811 SUELY VERISSIMO GOMES 055.***.***-** 
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CARGO PÚBLICO: 313 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – ORIENTADOR EDUCACIONAL 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  

10554000812 SULAMITA DIAS DOS SANTOS 277.***.***-** 

10554000813 SUMAYA PIMENTA DE CASTRO 036.***.***-** 

10554000814 SUZANE AUXILIADORA DA CONCEICAO FREITAS 275.***.***-** 

10554000815 TARCISO BERNARDES RODRIGUES 162.***.***-** 

10554000816 TATIANE REGINA FAVERANI 214.***.***-** 

10554000817 THAÍS DE ALMEIDA BRANCO 315.***.***-** 

10554000819 UIARA BATISTA CUNHA 323.***.***-** 

10554000823 VANESSA BRIOSCHI MARTINS 256.***.***-** 

10554000824 VANESSA DOS PASSOS TEODORO 292.***.***-** 

10554000825 VANESSA SILVA SFAIR 261.***.***-** 

10554000826 VÂNIA MARIA ARAUJO DANTAS BOSQUÊ 108.***.***-** 

10554000828 VERA LUCIA DOS SANTOS LOPES 039.***.***-** 

10554000829 VERA LUCIA GONZAGA 040.***.***-** 

10554000830 VERIDIANA BATISTA RODRIGUES 134.***.***-** 

10554000831 VILMA DE OLIVEIRA PENTEADO 153.***.***-** 

10554000833 VIVIAN SECCO SIQUEIRA 121.***.***-** 

10554000834 VIVIANE BARCELOS BEZERRA 169.***.***-** 

10554000836 WANDERLY REGINA SANTIAGO BARBOSA 121.***.***-** 

10554000837 WANESSA CARMO TELHADO VASQUES 310.***.***-** 

10554000838 XENIA OLIVEIRA DE SOUZA 889.***.***-** 

 

CARGO: 314 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO II – DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000839 ADRIANA CÍCERA DOS SANTOS CARDOSO DA SILVA 069.***.***-** 

10554000840 ADRIANA MARIA SILVA SOUZA 197.***.***-** 

10554000841 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA 169.***.***-** 

10554000842 ALEXANDRA FELISBINO FERNANDES FERNANDEZ 169.***.***-** 

10554000843 ALINE CRISTINA VERISSIMO 303.***.***-** 

10554000846 ANA CLAUDIA SIERRA MARQUES 114.***.***-** 

10554000848 ANA LUCIA DOS SANTOS 077.***.***-** 

10554000849 ANA LUCIA GONZALEZ 154.***.***-** 

10554000850 ANDREA BRAGA SALGUEIRO 105.***.***-** 

10554000851 ANDRÉA DOS SANTOS SILVA 911.***.***-** 

10554000852 ANDRÉA FERREIRA GARCIA PEREIRA 069.***.***-** 

10554000853 ANDRÉA GABRIEL PAULA SOUZA SANTOS 268.***.***-** 

10554000854 ANDREA SIMOES TORRES 162.***.***-** 

10554000855 ANDRÉIA GUEDES 286.***.***-** 

10554000856 ANDRESSA DA SILVA ANDRADE COSTA 302.***.***-** 

10554000857 ANITA DE SOUZA MONTE GATO 314.***.***-** 

10554000858 APARECIDA ALVES DE SOUZA 025.***.***-** 

10554000859 ARACELI ALVES BRAZ LOURENÇO 256.***.***-** 

10554000860 CINTHIA ROBERTA PINHEIRO 303.***.***-** 

10554000862 CRISTIANE AMARO DA SILVA SANTOS 295.***.***-** 

10554000863 CRISTIANE DOMINGUES DOS SANTOS CORRÊA 213.***.***-** 

10554000866 CRISTINA GOTTARDI VAN OPSTAL NASCIMENTO 199.***.***-** 

10554000867 CYNTHIA DINIZ FERREIRA 108.***.***-** 
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CARGO: 314 – ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO II – DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO 

 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº 

10554000868 DANIELA OLIVEIRA RODOVALHO 039.***.***-** 

10554000869 DANIELA SANTANA DO NASCIMENTO 282.***.***-** 

10554000870 DÉBORA DE LIMA MARREIRO 108.***.***-** 

10554000871 DULCEMARA GUIMARÃES SALES 292.***.***-** 

10554000873 ELAINE KIVITS DA GRAÇA 153.***.***-** 

10554000874 ELIANA DE MOURA VILLAÇA 070.***.***-** 

10554000875 ELIETE POMPONET FIDALGO 259.***.***-** 

10554000876 EVELYN CAMPOS DE CAMARGO 287.***.***-** 

10554000878 FABIANA CARDOSO NASCIMENTO 223.***.***-** 

10554000879 FABIANA CORREIA CORTES 307.***.***-** 

10554000880 FÁTIMA APARECIDA MARINHO COELHO 770.***.***-** 

10554000881 FERNANDA CHIANDOTTI 222.***.***-** 

10554000883 GABRIELA DE PROENÇA DOS SANTOS 314.***.***-** 

10554000884 GLÁUCIA SOARES NOVAES AMARAL 121.***.***-** 

10554000885 INAIÁ DE CAMPOS 311.***.***-** 

10554000886 INÊS CABRERA NAMORA 248.***.***-** 

10554000887 ISABEL MARIA PAIVA 168.***.***-** 

10554000888 IZABELLA CUSTODIO DIAS 299.***.***-** 

10554000889 JADIR BATTAGLIA DE ABREU 053.***.***-** 

10554000890 JOSE MARCOS PONTES MENK 159.***.***-** 

10554000891 JÚLIA MAIA DUARTE GREGÓRIO 069.***.***-** 

10554000892 JULIANA BIANCHI DA COSTA 314.***.***-** 

10554000893 JULIANA COCCHI DA SILVA 259.***.***-** 

10554000894 JULIANE GONCALLO BARONI 300.***.***-** 

10554000895 KAREN SOARES IGLESIAS 143.***.***-** 

10554000896 KARLA REGINA DE JESUS GRILO 069.***.***-** 

10554000897 KÁTIA YAMAMURA 070.***.***-** 

10554000898 KELBER DE MOURA GAZZANI 270.***.***-** 

10554000899 KELLY CHRISTINA MELLO DE OLIVEIRA 263.***.***-** 

10554000900 KELLY VERIDIANNE RODRIGUES ESTEVES 249.***.***-** 

10554000901 KELVIA MARIA RAMOS RONQUI 311.***.***-** 

10554000902 KEYLA CHRISTINE FERNANDES 335.***.***-** 

10554000903 LEDA MARIA DI BELLA COSTA 035.***.***-** 

10554000905 LIDIA DA CONCEIÇÃO RAIMUNDO ANDRADE 162.***.***-** 

10554000906 LILIAN DE OLIVEIRA BATISTA 328.***.***-** 

10554000908 LUCIA MARIA MIRANDA 062.***.***-** 

10554000909 LUCIANA DANTAS DE CARVALHO BERNARDO 299.***.***-** 

10554000910 MÁRCIA CANTUÁRIA BORGES 227.***.***-** 

10554000911 MARCIA PEREIRA DE CAMARGO 076.***.***-** 

10554000912 MARCIA REGINA MARQUES 042.***.***-** 

10554000913 MÁRCIO DE OLIVEIRA MEDEIROS 246.***.***-** 

10554000914 MARIA CECILIA SOUSA DE ALFREDO 199.***.***-** 

10554000915 MARIA CRISTINA FRANCIS LOPES 025.***.***-** 

10554000916 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 365.***.***-** 

10554000917 MARIA EMÍLIA RODRIGUES SILVA 257.***.***-** 

10554000919 MARIA RENATA NEHME PASSOS 258.***.***-** 
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10554000920 MARINA FIORI DA SILVA 306.***.***-** 

10554000921 MARISA ALCIDEA BERALDO 074.***.***-** 

10554000922 MARTA APARECIDA TEIXEIRA 018.***.***-** 

10554000923 MELISSA FERNANDES MIRANDA 216.***.***-** 

10554000925 NATHALY COTA DA SILVA 317.***.***-** 

10554000926 NEUCY SIQUEIRA 099.***.***-** 

10554000927 PALOMA PAULA PAULINO MELO 162.***.***-** 

10554000928 PAOLO CIVITA 293.***.***-** 

10554000929 PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 284.***.***-** 

10554000930 PAULA ADRIANA TEIXEIRA DOS SANTOS E CAMPOS EUGÊNIO 162.***.***-** 

10554000931 PRISCILA DOS SANTOS COLI 224.***.***-** 

10554000932 PRISCILA FERNANDES PIMENTEL MASTROPASQUA 272.***.***-** 

10554000933 PRISCILLA FERREIRA SANTOS SILVA 277.***.***-** 

10554000934 RAFAEL FEIJÓ TORRES 310.***.***-** 

10554000936 REGINA SOUSA DE ALFREDO AFONSO 261.***.***-** 

10554000937 RENATA CRISTINA BORGES CORRÊA 133.***.***-** 

10554000938 RENATA MATEUS GONÇALVES 169.***.***-** 

10554000939 RENATA MORAIS DE ABREU 290.***.***-** 

10554000940 RITA DE CÁSSIA MENDES LIMA 254.***.***-** 

10554000942 ROGÉRIO DI PARDO JUNIOR 274.***.***-** 

10554000943 ROSALINA DE FATIMA VALADÃO RODRIGUES VELLOZO 043.***.***-** 

10554000944 ROSANA DA COSTA CORRÊA PARRA 197.***.***-** 

10554000946 RÚBIA MEDINA DE OLIVEIRA TAVARES 280.***.***-** 

10554000947 SABRINA AUGUSTA DO NASCIMENTO NEIVA 293.***.***-** 

10554000948 SALETE DE SOUZA ALVES FERREIRA RODRIGUES 066.***.***-** 

10554000949 SAMANTA CASSURIAGA CARVALHO NORONHA 895.***.***-** 

10554000950 SAMANTHA BARBOSA ALONSO 282.***.***-** 

10554000951 SANDRA BARBOZA RIBEIRO 246.***.***-** 

10554000952 SANDRA BLUM 085.***.***-** 

10554000953 SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 086.***.***-** 

10554000954 SHEILA BISCTRIZAM DE MESQUITA COSTA 018.***.***-** 

10554000955 SIMONE ANDRÉIA DOS SANTOS MARTINS 108.***.***-** 

10554000957 SUELI CORREIA NASCIMENTO DE SOUZA 173.***.***-** 

10554000958 TATIANA DIP ROSSI MORAES 072.***.***-** 

10554000959 TATIANA ESTEVES CASTRO GUERRA 272.***.***-** 

10554000960 VALKIRIA RODRIGUES DE CARVALHO 052.***.***-** 

10554000961 VERA LUCIA PONTES DE OLIVEIRA 080.***.***-** 

10554000962 VERGINIA SOARES ALONSO 249.***.***-** 

10554000963 VIVIANE PADRON ARMADA 281.***.***-** 
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10554000965 ADRIANA APARECIDA MAGALHÃES NASCIMENTO 133.***.***-** 

10554000966 ADRIANA FERNANDES COSTA LIMA 121.***.***-** 

10554000967 ADRIANA NASCIMENTO DE ALMEIDA DIAS 247.***.***-** 

10554000968 ALESSANDRA DOS SANTOS 277.***.***-** 

10554000970 ANDREA MARIA DE SÁ LARA CASTRO 097.***.***-** 

10554000971 ANGELA MARIA RODRIGUES TAVARES BRAGA 042.***.***-** 

10554000972 ANGÉLICA EGLER GRAÇA GOMES 121.***.***-** 

10554000973 CAROLINA CORREIA DA COSTA PARREIRA 262.***.***-** 

10554000974 CRISTIANE CONCEIÇÃO JARDIM VELASCO 142.***.***-** 

10554000975 CRISTIANE GIUSTI VARGAS 063.***.***-** 

10554000976 CRISTINA TORQUATO 047.***.***-** 

10554000977 DENISE FEIJÓ FACCINA 199.***.***-** 

10554000978 ELIANA APARECIDA MIRANDA PAULO 113.***.***-** 

10554000979 ELIANE DE OLIVEIRA PRADO 133.***.***-** 

10554000980 ELIZABETH DOS ANJOS TEIXEIRA 177.***.***-** 

10554000981 FABIANA RIVEIRO DE MORAIS MANINI 197.***.***-** 

10554000982 FERNANDA CELIA ALVES LIMA VIEGAS 255.***.***-** 

10554000983 HELENA MARIA COSTACURTA 116.***.***-** 

10554000984 IARA CARVALHO CROCHEMORE 041.***.***-** 

10554000985 JANAINA DA SILVA LAMAS 293.***.***-** 

10554000987 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA 285.***.***-** 

10554000988 KÁTIA APARECIDA GUIMARÃES RAMIRES 252.***.***-** 

10554000989 LILIANE CLARO DE REZENDE 162.***.***-** 

10554000990 LUCIANA BARROSO DA SILVA 268.***.***-** 

10554000991 LUCIANA FERREIRA RAMOS 270.***.***-** 

10554000992 MANI CIBELE DOS SANTOS 214.***.***-** 

10554000993 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 070.***.***-** 

10554000994 MARCIA DE CASTRO CALCADA KOHATSU 133.***.***-** 

10554000995 MARCIA MIGUEL DA SILVA 070.***.***-** 

10554000996 MARCIA PAIVA DA SILVA E SILVA 133.***.***-** 

10554000997 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SANTOS 256.***.***-** 

10554000998 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 199.***.***-** 

10554000999 MARIA DE LOURDES CORDEIRO 053.***.***-** 

10554001000 MARIA FERNANDA LIMA GARRIDO VASCONCELOS 192.***.***-** 

10554001001 MARIA FERNANDA MENDONÇA PIERUZI 162.***.***-** 

10554001002 MARIA LUCIA VALENTE FERREIRA 004.***.***-** 

10554001003 MARIA LUÍSA LOMBARDI DEL ROSSO 049.***.***-** 

10554001004 MARLI FIRMINO SAMPAIO 062.***.***-** 

10554001005 NAIR SISSI VENTURA FONSECA LOPES 025.***.***-** 

10554001006 ODINAR NALU DE SOUZA TOBIAS 295.***.***-** 

10554001007 PEDRO RODRIGUES HORTA FILHO 070.***.***-** 

10554001008 PEDRO ROGÉRIO RODRIGUES 149.***.***-** 

10554001009 PRISCILLA PIMENTEL LORCA PIO 292.***.***-** 

10554001010 ROBERTA EDUVIRGES TENREIRO LOURENÇO 192.***.***-** 

10554001012 ROSELAINE BATISTA DO CARMO PAIVA 133.***.***-** 

10554001013 ROSINEY DO NASCIMENTO 101.***.***-** 

10554001014 SANDRA TABAIARES FIGUEIREDO DA SILVA 018.***.***-** 

10554001015 THAIS NUNES SARAIVA LIMA 299.***.***-** 
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10554001016 VALÉRIA ALVAREZ 058.***.***-** 

10554001017 VALÉRIA CAXILÉ BARBOSA 091.***.***-** 

10554001018 VIRGINIA PIRES DA SILVA IERIZZI 108.***.***-** 

 


